VIBORG FLUGTSKYTTEKLUB

Viborg 11 januar 2016

Generalforsamling

Viborg Flugtskytteklub afholder Generalforsamling torsdag d. 26 jan. 2017, kl. 19,30

pa Stigsgaard — Rgddingvej 17 , 8830 Tjele

Dagsorden:
1

2

10
11
12

13

Valg af dirigent

Valg af protokolfgrer

Valg af stemmeudvalg
Formandens Beretning
Regnskab ved kasseren
Valg af formand *) note 1
Valg af bestyrelse *) note 2
Valg af suppleanter

Valg af Revisor

Valg af revisorsuppleant
Fastsaettelse af kontingent
Indkomne forslag

Eventuelt

DM HOLD GULD - TILLYKKE - Thomas +Ole+Jakob

Note 1 Formanden gnsker at der bliver valgt en naestformand, som kan komme i "mesterlaere”

Note 2 Steen Christensen genopstiller ikke.

| henhold til vedtaegterne skal forslag ,der gnskes behandlet af generalforsamlingen, skriftligt

fremstilles formanden senest 8 dage fgr generalforsamlingen. Via mail til kontakt@plguns.dk ,

eller pr post Per Langvad , Stanghedevej 34, 8800 Viborg.

Efter generalforsamlingen er der kaffe og kage, samt mulighed for at fortaelle en god historie

Stgt op om din klub kom og deltag i generalforsamlingen giv din mening til kende.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

www.VIBORGFLUGT.DK

Formand Per Langvad tIf 86638085 — Kasserer Peter Aagaard Hertz hz@dadInet.dk — Sekretar Steen Christensen tif. 86638602
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